
Usnesení  
Ustavujícího zastupitelstva obce ze zasedání dne 19.10.2022 

 
Přítomno 9 zastupitelů 

 
1.Zastupitelstvo obce projednalo a odsouhlasilo zapisovatele zápisu  
   pí. Kláru Vydrovou a ověřovatele zápisu pány Leberta a Hrubého. 
                                                                                                  9 hlasů pro 
 
2. Zastupitelstvo obce projednalo a odsouhlasilo program zastupitelstva 
   konaného dne 19.10.2022. 
                                                                                                 9 hlasů pro  
3. Zastupitelstvo obce ověřilo platnost volby všech 9 členů zastupitelstva. 
Došlo ke složení slibu stvrzeným podpisy nových zastupitelů a byl schválen 
program ustavujícího zastupitelstva. 
                                                                                                 9 hlasů pro 
 
4. Zastupitelstvo obce pro další období 2022-2026 odsouhlasilo uvolněnou 
funkci starosty a zvolilo jím pana Tomáš Zahálku 
                                                                                                    9hlasů pro  
Dále zastupitelstvo obce zvolilo 
 
- Neuvolněnou místostarostku  obce – Bc. Kláru Vydrovou 

 
5 hlasů pro, 4 proti 

 
Složení jednotlivých výborů: 
 
Finanční výbor – předseda Mgr. Miloš Hrubý, členové výboru Miroslav 
Lebert, Antonín Švarha 

         7 hlasů pro, 2 se zdrželi 
 
Kontrolní výbor – předseda Lucie Glancová, členové výboru Vojtěch Zloch, 
Zděnek Bartiš 
         8 hlasů pro, 1 se zdržel 
 
 
5. Zastupitelstvo obce odsouhlasilo v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm.  
odměnu uvolněnému starostovi. 
Odměny budou poskytovány ode dne zvolení do funkce. 
                                                                                                    9 hlasů pro 
 



6. Odměny neuvolněných zastupitelů budou projednány na další zasedání 
zastupitelstva, které proběhne dne 27. 10. od 19 h v zasedací místnosti 
obecního úřadu. 
 
7. Zastupitelstvo schválilo bývalé starostce paní Miloslavě Vydrové 
proplacení nevyčerpané řádné dovolené za rok 2022. 

 
 
  
 
 
                                                                                          Tomáš Zahálka 
                                                                                           Starosta   obce                                                                  
 
 
 
 
 
 
 


